HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

             TỔ BIÊN TẬP                            Đam Rông, ngày 30 tháng  9  năm 2024

                       *

          Số  04 - CV/TBT
          V/v góp ý cuốn Kỷ yếu ảnh

“Đảng bộ huyện Đam Rông 20 năm

thành lập và phát triển 2004 - 2024

                         Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

Thực hiện Kết luận số 1669-KL/HU, ngày 26/9/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Hội nghị lần thứ 50, Tổ Biên tập gửi dự thảo cuốn Kỷ yếu ảnh “Đảng bộ

huyện Đam Rông 20 năm thành lập và phát triển 2004 - 2024” đến các đồng chí

Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện; kính đề nghị các đồng chí nghiên cứu,

góp ý vào dự thảo (có dự thảo cuốn Kỷ yếu kèm theo) và gửi lại Tổ Biên tập (qua

Ban Tuyên giáo Huyện ủy trước ngày 09/10/2024) để tổng hợp, điều chỉnh, bổ

sung, báo cáo Thường trực Huyện ủy trước khi in ấn theo quy định hiện hành.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn Phòng Huyện ủy.

T/M TỔ BIÊN TẬP

TRƯỞNG BAN TUYÊN GIÁO

Trần Phú Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T11:23:20+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T11:23:38+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!